
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.132.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2021 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr XXXV/322/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r. 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 880 533,56 -35 000,00 845 533,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
100 000,00 -15 000,00 85 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

100 000,00 -15 000,00 85 000,00

85216 Zasiłki stałe 302 220,00 -20 000,00 282 220,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

302 220,00 -20 000,00 282 220,00

52 024 999,84 -35 000,00 51 989 999,84Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.138.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 411 227,47 0,00 1 411 227,47

01008 Melioracje wodne 53 423,08 0,00 53 423,08

4270 Zakup usług remontowych 22 423,08 13 000,00 35 423,08

4300 Zakup usług pozostałych 19 060,00 -13 000,00 6 060,00

600 Transport i łączność 3 721 439,92 0,00 3 721 439,92

60016 Drogi publiczne gminne 3 574 939,92 0,00 3 574 939,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 210,38 -8 200,00 292 010,38

4270 Zakup usług remontowych 32 144,54 8 200,00 40 344,54

750 Administracja publiczna 6 164 207,47 0,00 6 164 207,47

75011 Urzędy wojewódzkie 100 174,00 0,00 100 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 202,00 752,00 83 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,00 -752,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 950,00 0,00 176 950,00

4270 Zakup usług remontowych 61,50 61,50 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 938,50 -61,50 17 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 924 905,58 0,00 4 924 905,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 155,00 200,00 5 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 557,00 -7 000,00 54 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 7 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 2 367,20 217 367,20

4430 Różne opłaty i składki 51 045,19 11,00 51 056,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 656,00 -2 578,20 60 077,80

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.138.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 630 600,00 0,00 630 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 780,00 -20,00 9 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 20,00 1 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 140,00 0,00 754 140,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 726 891,00 15 500,00 742 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 7 000,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 1 500,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 25 309,00 -15 500,00 9 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 709,00 -15 500,00 7 209,00

801 Oświata i wychowanie 19 557 198,61 0,00 19 557 198,61

80101 Szkoły podstawowe 13 214 965,18 38 857,00 13 253 822,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490 989,00 500,00 491 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 458 023,00 11 527,00 7 469 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265 663,72 26 500,00 1 292 163,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 614,47 -5 023,00 216 591,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 382 471,10 2 434,00 384 905,10

4260 Zakup energii 227 000,00 -3 000,00 224 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 845,00 -2 544,00 37 301,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 380,00 280,00 4 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 092,82 7 713,00 350 805,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 690,00 -1 200,00 13 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -652,00 3 848,00

4430 Różne opłaty i składki 19 092,00 -1 508,00 17 584,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 750,00 5 220,00 8 970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 100,00 -1 390,00 15 710,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 952 961,63 -10 857,00 942 104,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 445,00 723,00 42 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 972,00 -11 250,00 612 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 435,00 -250,00 100 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 920,00 250,00 12 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 845,00 1 000,00 36 845,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 24 000,00 3 500,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -3 000,00 27 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -330,00 1 270,00

80104 Przedszkola 2 965 955,26 -6 740,00 2 959 215,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 700,00 6 349,00 170 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 500,00 -6 349,00 17 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 300,00 260,00 1 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 578 565,00 6 740,00 585 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 200,00 -405,00 42 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 405,00 2 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 4 000,00 22 450,00

4260 Zakup energii 36 000,00 3 740,00 39 740,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 360,00 2 000,00 9 360,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

814 655,00 -28 000,00 786 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 503,00 -28 000,00 654 503,00

852 Pomoc społeczna 1 919 859,56 -35 000,00 1 884 859,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
177 600,00 -15 000,00 162 600,00

3110 Świadczenia społeczne 177 300,00 -15 000,00 162 300,00

85216 Zasiłki stałe 304 470,00 -20 000,00 284 470,00

3110 Świadczenia społeczne 304 220,00 -20 000,00 284 220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 647 990,63 0,00 647 990,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 2 800,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 050,38 -2 800,00 433 250,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -369,00 2 031,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 747,00 369,00 2 116,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 382,00 0,00 92 382,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00 0,00 80 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 139,00 1 590,00 18 729,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -1 590,00 2 610,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266 864,75 0,00 266 864,75

85401 Świetlice szkolne 123 854,75 0,00 123 854,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 155,00 -15,00 17 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 15,00 65,00

855 Rodzina 15 043 050,61 0,00 15 043 050,61

85504 Wspieranie rodziny 177 275,61 -5 300,00 171 975,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 000,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000,00 -14 000,00 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 -1 500,00 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 -200,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 365,86 -624,00 2 741,86

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
58 000,00 10 524,00 68 524,00

85508 Rodziny zastępcze 52 854,00 5 300,00 58 154,00

3110 Świadczenia społeczne 52 854,00 5 300,00 58 154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518 188,37 0,00 1 518 188,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 489 152,07 0,00 489 152,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 839,69 1 174,73 9 014,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 709,28 -1 174,73 92 534,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 936,00 0,00 85 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 936,00 -50,00 7 886,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 955 809,74 0,00 1 955 809,74

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 470,39 0,00 33 470,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 846,45 3 220,89 12 067,34

4300 Zakup usług pozostałych 24 623,94 -3 220,89 21 403,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 008,47 0,00 671 008,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 526,70 -10 963,15 66 563,55

4260 Zakup energii 39 520,32 1 543,81 41 064,13

4270 Zakup usług remontowych 62 781,45 4 183,36 66 964,81

4300 Zakup usług pozostałych 13 857,00 5 235,98 19 092,98

92195 Pozostała działalność 660 575,88 0,00 660 575,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 354,78 250,00 23 604,78

4300 Zakup usług pozostałych 14 549,10 -250,00 14 299,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 666 425,40 0,00 666 425,40

92695 Pozostała działalność 242 895,68 0,00 242 895,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 132,46 -1 008,02 179 124,44

4300 Zakup usług pozostałych 56 133,22 1 008,02 57 141,24

55 606 860,81 -35 000,00 55 571 860,81Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 577,00 0,00 124 577,00 124 577,00 0,00 124 577,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 174,00 0,00 100 174,00 100 174,00 0,00 100 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100 174,00 0,00 100 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 202,00 752,00 83 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,00 -752,00 1 000,00

16 444 036,33 0,00 16 444 036,33 16 444 036,33 0,00 16 444 036,33Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.138.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 320,00 0,00 72 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 0,00 4 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 500,00 0,00 4 500,00

101 820,00 0,00 101 820,00 

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi  jednostkami samorządu terytorialnego

DOTACJE

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.138.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00 0,00 6 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 139,00 1 590,00 14 729,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -1 590,00 2 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 4 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
4 500,00 0,00 4 500,00

101 820,00 0,00 101 820,00

WYDATKI

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 2



Plan wydatków 

na 2021 r.
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

        19 491,85             2 433,43           2 433,43                     19 491,85    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
        10 000,00                        -                        -                       10 000,00     600-60016-4210 

          1 750,00             1 683,43                            66,57     921-92105-4300 

       1 683,43                       1 683,43     921-92105-4210 

          4 391,85                        -                        -                         4 391,85     900-90004-4210 

          2 600,00                        -                        -                         2 600,00     900-90004-4300 

             750,00                750,00                                  -       921-92195-4210 

          750,00                          750,00     921-92195-4300 

        41 224,15             1 790,68           1 790,68                     41 224,15    

             899,10                615,95                      -                            283,15     921-92109-4210 

             157,00                        -                        -                            157,00     921-92109-4300 

          2 743,90                        -                615,95                       3 359,85     921-92109-4260 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                       -                          -                        -                                    -       921-92105-4300 

        14 850,78                        -                        -                       14 850,78     926-92695-4210 

             149,22    149,22  926-92695-4300 

        12 961,15             1 174,73                      -                       11 786,42     900-90004-4210 

             823,00                        -             1 174,73                       1 997,73     900-90004-4170 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
          6 200,00                        -                        -                         6 200,00     710-71004-4300 

6. Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego           2 440,00                       2 440,00     921-92195-4210 

        19 402,24             1 133,70           1 133,70                     19 402,24    

             800,22                        -                        -                            800,22     921-92105-4300 

             199,78                        -                        -                            199,78     921-92105-4210 

2 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego              600,00                        -                        -                            600,00     921-92195-4300 

             792,89                141,67                      -                            651,22     921-92109-4210 

             407,11                        -                141,67                          548,78     921-92109-4260 

        16 602,24                992,03                      -                       15 610,21     926-92695-4210 

                      -                          -                992,03                          992,03     926-92695-4300 

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej w sołectwie 

DĘBNO

1

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
3

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

4. Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

4

1

Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacyjnego 3

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych4

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

CHLEBNO

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

DŹWIERSZNO MAŁE

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.138.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1



        19 357,43             1 108,84           1 108,84                     19 357,43    

1 Zakup materiałów i usług, bieżące utrzymanie dróg           7 000,00                        -                        -                         7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych           1 000,00                        -                        -                         1 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                       -                          -                        -                                    -       921-92105-4300 

             692,26                108,84                      -                            583,42     921-92109-4210 

             307,74                        -                108,84                          416,58     921-92109-4260 

          2 000,00             1 000,00                      -                         1 000,00     921-92195-4300 

       1 000,00                       1 000,00     921-92195-4210 

6
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej, placu zabaw 
          8 357,43                        -                        -                         8 357,43     926-92695-4210 

        23 166,18             1 015,99           1 015,99                     23 166,18    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
          6 166,18                        -                        -                         6 166,18     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
          5 000,00                        -                        -                         5 000,00     900-90004-4210 

          2 500,00             1 000,00                      -                         1 500,00     921-92105-4300 

          1 500,00                        -             1 000,00                       2 500,00     921-92105-4210 

          3 324,25                        -                        -                         3 324,25     921-92109-4210 

             675,75                        -                        -                            675,75     921-92109-4260 

          4 000,00                  15,99                      -                         3 984,01     926-92695-4210 

            15,99                            15,99     926-92695-4300 

        22 180,39                  90,99                90,99                     22 180,39    

1
Zakup materiałów oraz usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym
          7 000,00                        -                        -                         7 000,00     600-60016-4210 

2 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych           1 000,00                        -                        -                         1 000,00     921-92105-4300 

          3 229,89                  90,99                      -                         3 138,90     921-92109-4210 

             700,00                      -                            700,00     921-92109-4300 

                70,11                        -                  90,99                          161,10     921-92109-4260 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych         10 180,39                        -                        -                       10 180,39     900-90004-4210 

        33 785,88             6 616,64           6 616,64                     33 785,88    

1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych           8 500,00                        -                        -                         8 500,00     600-60016-4210 

          7 000,00             6 616,64                      -                            383,36     921-92109-4270 

                      -                          -             6 616,64                       6 616,64     921-92109-4210 

          9 000,00                        -                        -                         9 000,00     921-92109-4170 

                  2,71                        -                        -                                 2,71     921-92195-4300 

          2 783,17                        -                        -                         2 783,17     921-92195-4210 

4 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych              500,00                        -                        -                            500,00     921-92105-4300 

5 Zagospodarowanie terenów zielonych           5 000,00                        -                        -                         5 000,00     900-90004-4210 

6 Konserwacja urządzeń na placu zabaw           1 000,00                        -                        -                         1 000,00     926-92695-4210 

KRUSZKI

Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 5

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
5

3

Remont świetlicy wiejskiej 

Promocja wsi i kultywowanie tradycji 

DŹWIERSZNO WIELKIE

2

KOŚCIERZYN MAŁY

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

3

LISZKOWO

4 Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej 

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 2



        25 989,14           16 000,00         16 000,00                     25 989,14    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                      -                          -                        -                                    -       600-60016-4210 

          1 414,82                        -                        -                         1 414,82     900-90004-4210 

                85,18                        -                        -                              85,18     900-90004-4300 

             514,18                        -                        -                            514,18     921-92105-4300 

          1 485,82                        -                        -                         1 485,82     921-92105-4210 

                      -                          -                        -                                    -       921-92195-4300 

          1 500,00                        -                        -                         1 500,00     921-92195-4210 

5
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
          3 989,14                        -                        -                         3 989,14     600-60016-4210 

        16 768,12           16 000,00                      -                            768,12     921-92109-4210 

                      -                          -           16 000,00                     16 000,00     921-92109-4270 

             231,88                        -                        -                            231,88     921-92109-4260 

        21 463,44                203,61              203,61                     21 463,44    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
          7 000,00                        -                        -                         7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
          2 000,00                        -                        -                         2 000,00     900-90004-4210 

             668,43                203,61                      -                            464,82     921-92109-4210 

             331,57                        -                203,61                          535,18     921-92109-4260 

          3 199,69                        -                        -                         3 199,69     921-92105-4300 

             300,31                        -                        -                            300,31     921-92105-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
          7 963,44                        -                        -                         7 963,44     926-92695-4210 

        14 921,35                132,54              132,54                     14 921,35    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
          2 500,00                        -                        -                         2 500,00     600-60016-4210 

          3 501,07                        -                        -                         3 501,07     900-90004-4210 

          2 561,00                        -                        -                         2 561,00     900-90004-4170 

             437,93                        -                        -                            437,93     900-90004-4110 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych                       -                          -                        -                                    -       921-92105-4300 

          2 395,34                132,54                      -                         2 262,80     921-92109-4210 

          3 000,00                        -                  12,00                       3 012,00     921-92109-4300 

             526,01                        -                120,54                          646,55     921-92109-4260 

        19 581,47                182,11              182,11                     19 581,47    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                       -                                    -       921-92105-4300 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych              100,00                        -                        -                            100,00     900-90004-4210 

        12 084,81                182,11                      -                       11 902,70     921-92109-4210 

             815,19                        -                182,11                          997,30     921-92109-4260 

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym 
          6 581,47                        -                        -                         6 581,47     600-60016-4210 

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

4

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

TOPOLA

4

3

SZCZERBIN

6

3

TRZEBOŃ

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych        w 

sołectwie
2

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

3

2

Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 4

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

RATAJE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 3



        21 015,36                104,08              104,08                     21 015,36    

          1 849,00                104,08                      -                         1 744,92     921-92109-4210 

             151,00                        -                  80,10                          231,10     921-92109-4260 

                      -                          -                  23,98                            23,98     921-92109-4300 

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych           2 015,36                        -                        -                         2 015,36     921-92105-4300 

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych           2 000,00                        -                        -                         2 000,00     900-90004-4210 

4 Zakup materiałów, usług na remont i bieżące utrzymanie dróg           5 000,00                        -                        -                         5 000,00     600-60016-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno-

sportowej 
        10 000,00                        -                        -                       10 000,00     926-92695-4210 

        18 595,68                537,46              537,46                     18 595,68    

          1 825,27                        -                        -                         1 825,27     900-90004-4210 

          1 174,73                        -                        -                         1 174,73     900-90004-4170 

2
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

w pasie drogowym 
          1 000,00                        -                        -                         1 000,00     600-60016-4210 

             689,68                537,46                      -                            152,22     921-92105-4300 

          2 310,32                        -                537,46                       2 847,78     921-92105-4210 

          6 965,68                        -                        -                         6 965,68     926-92695-4210 

          4 630,00                        -                        -                         4 630,00     926-92695-4170 

      501 859,23           31 350,07         31 350,07                   501 859,23    

Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Klasyfikacja 

budżetowa

      125 236,79                        -                        -                     125 236,79     600-60016-4210 

        12 240,00                        -                        -                       12 240,00     710-71004-4300 

        71 459,28             1 174,73                      -                       70 284,55     900-90004-4210 

          2 696,13                        -                        -                         2 696,13     900-90004-4300 

          7 839,69                        -             1 174,73                       9 014,42     900-90004-4170 

             656,97                        -                        -                            656,97     900-90004-4110 

          8 846,45                        -             3 220,89                     12 067,34     921-92105-4210 

        24 623,94             3 220,89                      -                       21 403,05     921-92105-4300 

          9 823,00                        -                        -                         9 823,00     921-92109-4170 

          3 857,00                        -                  35,98                       3 892,98     921-92109-4300 

        77 526,70           17 579,79           6 616,64                     66 563,55     921-92109-4210 

          9 520,32                        -             1 543,81                     11 064,13     921-92109-4260 

        12 761,40             6 616,64         16 000,00                     22 144,76     921-92109-4270 

        13 932,78                750,00           1 000,00                     14 182,78     921-92195-4210 

             494,00                        -                        -                            494,00     921-92195-4170 

          2 649,10             1 000,00              750,00                       2 399,10     921-92195-4300 

      102 932,46             1 008,02                      -                     101 924,44     926-92695-4210 

        10 133,22                        -             1 008,02                     11 141,24     926-92695-4300 

          4 630,00                        -                        -                         4 630,00     926-92695-4170 

      501 859,23           31 350,07         31 350,07                   501 859,23    

WITROGOSZCZ

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
1

Plan wydatków na 2021 rok

WITROGOSZCZ- OSADA

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją placu zabaw i boiska 
4

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.138.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 35 000,00 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 000,00 zł, w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. (Zarządzenie 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 października 2021 roku nr 621/21). 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 000,00 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. (Zarządzenie 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 października 2021 roku nr 621/21). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 35 000,00 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zmniejsza się wydatki o kwotę 
15 000,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych. Zmniejsza się środki na wydatki w związku 
z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 
2021 r. 

2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zmniejsza się wydatki 
o kwotę 20 000,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych. Zmniejsza się środki na wydatki 
w związku z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 
30 listopada 2021 r. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu, w celu właściwego ujęcia wydatku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41698341-348E-4099-948F-EAC48B59AF25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



